ОРЕНБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ПУТЕЙ СООБЩЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

    «3» сентября 2024 г.                                                                            №

ОРЕНБУРГ

 О проведении второй повторной промежуточной аттестации обучающихся заочной формы обучения  



В соответствии с п. 5 ст. 58 федерального закона «Об образовании в

Российской федерации» от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ, п.5.33, Положением о

текущем контроле и промежуточной аттестации обучающихся СамГУПС»,

утвержденного приказом ректора СамГУПС

распоряжаюсь:

1. Утвердить график второй повторной промежуточной аттестации (с

комиссией) для обучающихся 6 курса заочной формы обучения специальностей

ПСЖД, СЖД,СОДП, ЭЖД -  с 09.09.2024 г. по 14.09.2024 г.,

2. Всем ППС кафедр ОД, ЛТТ организовать в ЭИОС разделы ВППА до

17.00 08.09.24 г.
3. Куратору обучающихся 6 курсов заочной формы обучения доценту Тарасенко Е.А.

довести информацию до обучающихся о необходимости написать заявление на имя декана

ФВО на сдачу второй повторной промежуточной аттестации и прислать в электронном

виде в учебную часть (или сдать) до 09.09.24.

4. Принимать ВППА у обучающихся, не имеющих финансовую

задолженность, согласно Приложению 1.

И.о. декана ФВО                                                                           Ю.Н. Егорова

6 ПСЖД (ЛОК)

№

п/п

ФИО Дисциплина дата Форма

контроля

комиссия

1 Григорьев А.А. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Егорова Ю.Н.

2 Божинский

А.А.

Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
3 Кужашев Р.Ф. Электрические передачи

локомотивов

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЭкКР Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Шишкин А.В.члены:

Егорова Ю.Н.,
Христофорова Л.В.

Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Егорова Ю.Н.

4 Арискин Е.П. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
5 Дякону Е.К. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
6 Теряев А.В. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:
Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
7 Громовой В.С. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:
Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
8 Евтеев С.А. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:
Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
9 Елистратов

Д.М.

Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Егорова Ю.Н.

6ПСЖД (Ваг)

№ ФИО Дисциплина дата Форма

контроля

комиссия

п/п
1 Данилова Н.В. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Егорова Ю.Н.

2 Иманбаев А.М. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Егорова Ю.Н.

3 Мельников

В.В.

Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
4 Панин А.В. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
5 Першин Д.Н. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
6 Попова Т.В. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:
Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
7 Харазанов М.Т. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:
Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
8 Елисеев О.А. Организация и управление

производством

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЭкК Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Трубин С.В..члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

Вагонное хозяйство 09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

КР Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Попов А.Э..члены:

Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

9 Усков М.Ю. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.
10 Иванцов Д.П. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:
Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.

6 ПСЖД (ЭТ)

№ ФИО Дисциплина дата Форма комиссия

п/п контроля

1 Иов В.С. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Егорова Ю.Н.

Экономика и управление

проектами

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЭкК Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Тарасенко Е.А.члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

2 Тиунов В.А. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Егорова Ю.Н.

Механическая часть

электроподвижного состава

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЭкКР Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Наумов Д.В.члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

3 Игумнов В.А. Производственная практика

(эксплуатационная

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Панов Е.И.

Члены комиссии:
Христофорова Л.В.

Егорова Ю.Н.

6ЭЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина дата Форма

контроля

комиссия

1 Гарифуллина

А.Ю.

Производственная практика

(эксплуатационно –

управленческая практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев

В.М. Егорова Ю.Н.,
2 Береглезов А.В. Производственная

практика, технологическая

ознакомительная практика

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев
В.М. Егорова Ю.Н.,

Психология

профессионально –

личностного развития

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

За Председатель ( Ведущий

преподаватель):

Егорова Ю.Н.

Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Зотова Т.А.

3 Деулина Ю.А. Производственная практика

(технологическая  практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев
В.М. Егорова Ю.Н.,

Производственная практика

(эксплуатационно –

управленческая практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев

В.М. Егорова Ю.Н.,

4 Хабутдинов

Д.М.

Производственная практика

(технологическая  практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев

В.М. Егорова Ю.Н.,
5 Шаниязов А.Р. Производственная

практика, технологическая

ознакомительная практика

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев
В.М. Егорова Ю.Н.,

Производственная практика

(эксплуатационно –

управленческая практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев
В.М. Егорова Ю.Н.,

6 Васильева И.В. Управление грузовой и

коммерческой работой

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

Эк Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев

В.М. Егорова Ю.Н.,
Производственная практика

(технологическая  практика)

09.09.2024

г.

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев

В.М. Егорова Ю.Н.,
Производственная практика

(эксплуатационно –

управленческая практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Христофорова

Л.В.члены: Коломынцев

В.М. Егорова Ю.Н.,

6СОДП

№

п/п

ФИО Дисциплина дата Форма

контроля

комиссия

1 Шарапов В.Н. Производственная практика

(эксплуатационная –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

2 Супруненко

Е.А.

Производственная практика

(эксплуатационная –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:

Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

3 Малышева Е.С. Производственная практика

(эксплуатационная –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:

Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

4 Новикова Д.А. Производственная практика

(эксплуатационная –

09.09.2024

г. по

14.09.2024

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

практика) г., Криволапов В.Г. члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

5 Арсланова Л.И. Производственная практика

(эксплуатационная  –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:

Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

6 Галочкин Ю.С. Производственная практика

(эксплуатационная  –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:

Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

7 Иброхимов

А.И.

Производственная практика

(эксплуатационная  –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:

Егорова Ю.Н.,
Христофорова Л.В.

8 Михайлов А.В. Производственная практика

(эксплуатационная  –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

.

9 Митькин М.О. Производственная практика

(эксплуатационная  –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

10 Гахокидзе А.Л. Производственная практика

(эксплуатационная  –

практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:

Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

Электромагнитная

совместимость и средства

защиты

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО КР Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Шепелевич С.С..члены:

Егорова Ю.Н.,
Христофорова Л.В.

Инновации и

ресурсосберегающие

технологии в системах

обеспечения движения

поездов

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаК Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Криволапов В.Г. члены:

Егорова Ю.Н.,
Христофорова Л.В.

История России 09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

Эк Председатель Егорова

Ю.Н.

 ( Ведущий

преподаватель): Зотова

Т.А.
Члены комиссии:

Христофорова Л.В.
Наличникова И.А.

Релейная защита 09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЭкКР Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Трубин С.В..члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

Эксплуатация технических

средств обеспечения

движения поездов

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЭкК Председатель: Панов
Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Трубин С.В..члены:

Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.

6 СЖД

№

п/п

ФИО Дисциплина дата Форма

контроля

комиссия

1 Залилов И.И. Производственная практика

(организационно –

управленческая практика)

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаО Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Адер А.В.члены: Егорова
Ю.Н., Христофорова Л.В.

Технология и механизация

содержания

железнодорожного пути

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

За Председатель: Панов

Е.И.

Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Грачев П.А.члены:

Егорова Ю.Н.,
Христофорова Л.В.

2 Радьков С.В. Цифровые технологии в

профессиональной

деятельности

09.09.2024

г. по

14.09.2024

г.,

ЗаОК Председатель: Панов

Е.И.
Члены комиссии:

Ведущий преподаватель

Елисеев В.Н.члены:
Егорова Ю.Н.,

Христофорова Л.В.